Technischen unterlage P356
Pneumatisch hülsenloses Kunststoffband-
Umreifungsgerät
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com

FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
Vorteilen
 Robust, zuverlässig und mit zwei Drukluftanschluss-möglichkeiten bestückt
 Gleichzeitiges Einführen beider Umreifungsbänder
 Schweiβzeit, Bandspannung und Spanngeschwindigkeit sind individuell einstellbar
 Erhebliche Zeiteinsparung durch gleichzeitiges Einführen beider Umreifungsbänder
Modelltypen P356
Art.N° Model Breite Dicke Spannung
Spanngeschwindigk
eit:
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
49.0363 P356/16/0.65-1.05 16.0 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 3700 830 160 6.6
49.0364 P356/16/1.06-1.35 16.0 5/8“ 1.06-1.35 .042-.053 3700 830 160 6.6
49.0373 P356/19/0.40-0.64 19.0 ¾“ 0.40-0.64 .016-.025 3700 830 160 6.6
49.0374 P356/19/0.65-1.05 19.0 ¾“ 0.65-1.05 .026-.041 3700 830 160 6.6
49.0375 P356/19/1.06-1.35 19.0 ¾“ 1.06-1.35 .042-.053 3700 830 160 6.6